
UCHWAŁA NR LI/347/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 1992 r.

w sprawie zaliczenia niektórych dróg w Krakowie do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
/Dz. U. Nr 14, poz.60, z 1988 r. Nr 19, poz.132 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192/ w związku
z art. 1 pkt 28, lit. „c” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organami gminy a organami
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34, poz. 198/ - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych w Krakowie drogi określone w

załączniku do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Krakowskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER



Załącznik do Uchwały Nr LI/347/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1992 r.

Lp. Nazwa drogi Dojazd do:

1.
ul. Blokowa
/od Mrozowej
do Łowińskiego/

1. Huta T. Sendzimira

2. Przeds. Robót Inżynieryjnych
"Budostal-5", Kraków,
ul. Mrozowa 20 a

3. Krakowskie Przedsiębiorstwo
Konstrukcji Stalowych i Urządzeń
Przemysłowych "Mostostal"
Kraków, ul. Ujastek

2.
ul. Dymarek

1. Huta T. Sendzimira

2. Okręgowa Dyrekcja Gospodarki
Wodnej

3.
ul. Łowińskiego
/od ul. Blokowej
do ul. Mrozowej/

Huta T. Sendzimira

4.
ul. Mrozowa 1.Huta T. Sendzimira

2. Hutnicze Przedsiębiorstwo
Remontowe, ul. Mrozowa 9

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa
Przemysłowego "Budostal-2"

4. Krakowskie Przedsiębiorstwo
Konstrukcji Stalowych i Urządzeń
Przemysłowych "Mostostal"


